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YENİ YÜZYIL’DA İLETİŞİM ÇALIŞMALARI DERGİSİ 

100. YIL ÖZEL SAYISI 

  

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından yayımlanmakta olan Yeni 

Yüzyıl’da İletişim Çalışmaları dergisi (https://dergipark.org.tr/tr/pub/iyyuicd) bu yıl 

Cumhuriyet’in 100. yılı dolayısıyla Ekim Özel Sayısı çıkarmayı amaçlamaktadır. 

Bu doğrultuda, özel sayıda, bağımsızlık mücadelesinin öncüsü Mustafa Kemal Atatürk’ün 

yenilikçi fikirleri ve Cumhuriyet’in kazanımlarıyla bugünkü Türkiye, iletişim perspektifinden 

ele alınacaktır. Gazetecilik, Görsel İletişim, Halkla İlişkiler, Reklamcılık, Sinema ve Yeni 

Medya alanlarında yapılacak çalışmalarda şu konular değerlendirilecektir: 

√  Cumhuriyet’ten günümüze iletişim alanındaki önemli adımlar ve ulusal katkılar, 

√  Cumhuriyet’ten günümüze öncü iletişim kurumları, 

√  Cumhuriyet’in kazanımları doğrultusunda basın ve ifade özgürlüğü, 

√  Cumhuriyet’ten günümüze öncü iletişimciler, başarılar ve katkılar, 

√  Cumhuriyet’ten günümüze yeni teknolojiler ve iletişim araçları. 

  

Ancak yapılacak çalışmalar sadece bu konularla sınırlı değildir. Cumhuriyet’in ilk asrıyla 

ilgili tüm iletişimsel gelişmeler, tartışmalar ve yenilikler Özel Sayı’nın kapsamı içinde yer 

alabilecektir. 
  

Makaleler Yeni Yüzyıl’da İletişim Çalışmaları dergisine DergiPark üzerinden iletilecek, 

hakem heyeti tarafından değerlendirilecektir. 
   

Önemli tarihler:    
 

-Makale gönderim için son tarih: 15 Eylül 2023 

-Özel Sayı’nın yayımlanma tarihi: 29 Ekim 2023 

 

 

 YAZIM KURALLARI 

 

-Makale 20-25 sayfayı geçmemelidir. 

-Yazılar Times New Roman karakteriyle olmak kaydıyla; başlık ve alt başlıklar 12 punto ve 

koyu (bold) BÜYÜK HARFLE, Öz 11 punto, dipnot 8 punto, yazının tamamı tek satır 

aralığıyla, sayfanın iki tarafına yaslanmış şekilde yazılmalıdır. Ayrıca sayfanın üst, alt, sol ve 

sağ taraflarında 3’er cm’lik boşluklar bırakılmalıdır. 

-Makale, MS Word Belgesi formatında kaydedilerek gönderilmelidir. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/iyyuicd


-Makalede, çözünürlüğü yüksek dijital formata uygun görseller yer alabilir. 

-Sayfa numarası konulmamalıdır. 

-Yazar(lar) kapak sayfasında, makale başlığının altına Unvan, Ad-Soyad, Üniversite adı, 

Fakülte adı, Bölüm adı, e-mail adresi ve ORCID numaralarını mutlaka yazmalıdır. 

-Ana başlıklar GİRİŞ kısmından sonra numaralandırılmalıdır. 

-Çalışma, ANA BAŞLIKLARI BÜYÜK HARFLE, Alt başlıklar İlk Harfler Büyük olacak 

şekilde yazılmalıdır. Örneğin; 

ÖZ 

ABSTACT 

GİRİŞ 

1. TÜRKİYE’NİN TOPLUMSAL YAPISI 

2. KÜLTÜR OLGUSU VE TOPLUM 

2.1. Kültürel Değişim 

2.2. Siyasal Eğilimler 

3. DEĞİŞEN GELENEKLER 

SONUÇ ve TARTIŞMA 

KAYNAKÇA 

İNTERNET KAYNAKLARI 

 

-Atıflar, dipnot gösterme ve Kaynakça APA 7 (https://apastyle.apa.org/) sistemine göre 

yazılmalıdır. 

-Metin içinde yapılan atıflar için, kullanım tarzına göre, (Yazarın soyadı, Yıl, Sayfa no) veya 

(Yazarın soyadı, Yıl) biçimi kullanılmalıdır. Örneğin, (Herdem, 2019, s. 29) veya (Avcıoğlu 

ve Akın, 2016). 

-Kaynakçadaki atıflarda “ASILI” biçimi kullanılmalıdır. 

 

https://apastyle.apa.org/

